Г О О Д % Г С Т »Е Н Н О Е  УЧРЕЖ ДЕН ИЕ
> П * \ I l_1E НШЕ ПЕН СИО НН ОГО  ФОНДА

РО ССИ ЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
*  Л Г Р Х Н Я Г К О Ч  РАЙОНЕ

Г.ВОЛГОГРАДА
> П Ф Р •  Л !« р х а и с к '9 «  районе

r J u r a r p u i  I

Р еш 6 ш а к ш .Г . г. Волгоград. 400075.
m  *fn— t l  S442 i99-38-'v  - • 044.pfr.ru.

КГ? 1023402976288
И Н Н  3 4 4 3 0 4 ' 8 9 2

Утверждена
постановлением Правления ПФР

от 11 января 2016 г. № 1п

Форма 8-11ФР

_____ 2019г. №
.V; от

Решение
о проведении выездной проверки

о т « gl » atijieaJ* 2019г. № зи /6/х£
В соответствии со статьей 6 и статьей 20 Федерального закона от 03 июля 2016г. № 250-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных
актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений
в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи с передачей
налоговым органам полномочий по администрированию страховых взносов па обязательное
пенсионное, социальное и медицинское страхование» в порядке, предусмотренном Федеральным
законом от 24 июля 2009г. N 212-ФЗ "О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской
Федерации. Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд
обязательного медицинского страхования" начальник Управления Пенсионного Фонда РФ в
Дзержинском районе г. Волгограда Мельник Владимир Николаевич

РЕШИЛ:
1. Провести плановую выездную проверку:
- правильности исчисления, полноты и своевременности уплаты (перечисления) страховых
взносов на обязательное пенсионное страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации,
на обязательное медицинское страхование в Федеральный фонд обязательного медицинского
страхования
- правильности представления страхователем сведений, определенных Федеральным Законом от
01.04.1996г. № 27-ФЗ «Об индивидуатыюм (персонифицированном) учете в системе
государственного пенсионного страхования» (с учетом изменений и дополнений),
плательщиком страховых взносов:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "СОЗВЕЗДИЕ"
ГБОУ "СОЗВЕЗДИЕ")

Регистрационный номер в органе контроля
за уплатой страховых взносов 044-041-000435
ИНН КПП 3443907731/344301001
Адрес места нахождения организации г. Волгоград, ул. Большая. 17

за период с 01.01.2016г. по 31.12.2016г.

Период проведения последней выездной проверки:
с 01.01.2012 по 31.12.2014
Акт выездной проверки от 31.08.2015 № 24

2. Поручить проведение выездной проверки:
- ведущему специалисту-эксперту группы выездных проверок Лукониной Алле Сергеевне